



Hakim GHENDIR

TITRE PROFESSIONNEL MARKETING SPORTIF

0766065716

ghendirh07@gmail.com

Lot du Parc de la Panicière, 01500 amberieu en bugey

PROFIL

QUALITES : Patient Ecoute
Dynamique Très sportif.

Autonome et enthousiaste, mes premières expériences m'ont permis de renforcer mes acquis et d'appréhender les différents outils et techniques d'Educateur sportif.

En quête de nouveaux challenges, je souhaite rejoindre une organisation à laquelle je pourrais apporter mon dynamisme et mon goût du challenge.

COMPÉTENCES

- Techniques de coaching
- Repérage des talents
- Préparation mentale

CENTRES D'INTÉRÊT

- Bénévole pour l'association Resto du coeurs
- Pratique du piano depuis 3 ans
- Passion pour la photographie sportive
- Athlétisme : membre actif d'un club depuis 8 ans
- Voyages
- Passion pour l'athlétisme

SITE INTERNET, PORTFOLIOS, RÉSEAUX SOCIAUX

- https://www.instagram.com/athletics.discipline?igsh=MWw1eDgzOGZrZ21qMg%3D%3D&utm_source=qr

EXPÉRIENCE

09/2023

Educateur

TEPS, BPJEPS APT, Formation Métisports | Bron

06/2023 - 06/2023

Animateur sportif

MJC

- Découverte à la, d'Ambérieu en B.

03/2023 - 08/2023

Aide animateur

Loisirs du Château des Echelles, Collège | Lagnieu

07/2021

Brevet National des Collèges

09/2023 - 01/2024

Educateur sportif

Nautique de Serrières de Briord

07/2023 - 08/2023

Aide animateur

Loisirs du Château des Echelles

07/2022 - 01/2022

Aide animateur

Loisirs du Château des Echelles | Ambérieu en Bugey

01/2021 - 01/2022

Seconde Générale

Lycée de la Plaine de l'Ain

11/2021 - 01/2021

Collecte de produit bébés pour les Resto du Cœur

02/2021 - 01/2021

Vendeur conseiller

DECATHLON (Rayon Nature et sport) | Beynost

- Aménagement des espaces de vente et implantation des produits (rayons, présentoirs, vitrine), rangement des nouvelles collections, affichage des prix.

01/2021 - 01/2021

BSR

11/2017 - 11/2018

Assistant coach

Club Athlétique Bassin Bellegardien | Bellegarde sur valserine, Suisse

Préparateur physique

Club de rugby d'Ambérieu en Bugey

- Suivi individuel, quantification et ajustement de la charge d'entraînement en fonction des objectifs.

FORMATION

09/2023 - 08/2024

Nauticlub | Serrières en briord

BPJEPS: sport - APT

LANGUES

Français

Courant

Anglais

Intermédiaire

Espagnol

Notions